
令和 4年 3月吉日 
お得意様	 各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (株)ビーブランド・メディコーデンタル 
本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19 

TEL：06-6370-4182	 FAX：06-6370-4184 
東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14 
TEL：03-3295-6926	 FAX：03-3295-6927 

 
一部製品価格変更のお知らせ 

 
謹啓	 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
	 この度、昨今の原材料・容器等の価格高騰に伴い、製品価格の改定を実施さ

せていただきます。これまで現行価格の維持に努めてまいりましたが、コスト

高騰の吸収が限界に達し、今後も原材料等価格の上昇が予想されることから、

止むを得ず値上げをさせていただく運びとなりました。 
	 つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 4年 4月 1日より価格改
定を実施させていただきます。 
	 詳細につきましては代理店・材料店様にご確認下さい。 
	 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
——————————————————————————————	 	 記	 	 ———————————————————————————— 
 
1. 対象製品 
・デントムース	 300mL 
・デントムース詰め替え用ボトル	 300mL 
・エコザイマー強力 

 
2. 価格変更実施日：令和 4年 4月 1日より 
 

以上 


